
ZARZĄDZENIE NR W.0050.60.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 16 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia NR W.0050.51.2013 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 2 kwietnia 2013r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, w związku z art. 184 § 1 pkt 1 oraz art. 182 § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
– Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)

Wójt Gminy Gaszowice 
zarządza, co następuje: 

§  1. W związku z wygaśnięciem członkostwa Pani Anny Marii Mrowiec, zam. Łuków Śląski, na podstawie 
art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
7 w Gaszowicach z siedzibą w Szkole Podstawowej im.H.M.Góreckiego, ul. Wolności 41, 44-282 Czernica 
w wyborach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, powołuję Panią Barbarę Krystynę Pytlik, 
zam. Czernica w skład w/w Komisji. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FB1DB304-1AB7-42A0-973D-CD0516A6B4C0. Przyjety Strona 1




